
.
工事名：

日付 曜

08/16 月

08/17 火

08/18 水

08/19 木

08/20 金

08/21 土

08/22 日

本管布設工

週間工程表（8/16～8/22）

千葉市緑区誉田町2丁目21-726番地先
未普及地区配水管整備工事

工事内容

舗装版切断工・試掘工

本管布設工

本管布設工

工事を実施するにあたり交通規制・騒音・駐車中のお車の

移動などで、ご迷惑・ご不便をおかけ致しますが、ご理解

のうえご協力のほど宜しくお願いいたします。

工事に関してご不明な点やお気づきの事がございました

ら

下記連絡先までご連絡くださいますようお願い致します。

有限会社 日暮水道
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